PRODUKTTYPOVY LIST

ELM 28

Typoveé gislo
Technické udaje

Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Vhodné pro jm. svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

0092.0120

MAICO

Kratka informace

Pruzna spojovaci manzeta pro tlumeni hluku a vibraci po-

trubnich ventilatord ERM, DN 280

Uméla hmota
Sedostfibrna
0,1 kg

0,15 kg

280 mm

280 mm

280 mm

110 mm

230 mm

45 mm

115 mm

50 °C

1 kus

C
4012799921202
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